



16	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
168	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
169	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/008	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/009	Врач-герiatr	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
23	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/011	Старшая медицинская сестра терапевтического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/012	Старшая медицинская сестра хирургического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
20	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
170	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
171	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
177	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
179	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
180	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
181	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
182	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/021	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/023	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/025	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
01365/027	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
13	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
15	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
14	Врач-отоларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
172	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
18	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
19	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
25	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

40	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
41	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
42	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
198	<b>Педиатрическое отделение</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
63	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
65	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
66	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
199	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
66	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
67	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
01365/07 2	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
195	<b>Отделение неотложной кардиологии</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
57	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
58	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
59	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
196	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
60	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
61	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
197	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
286	<i>Палата интенсивной терапии</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
287	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
01365/08 3	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
26	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
27	<b>Терапевтическое отделение</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
01365/08 6	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
28	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
01365/08 8	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
30	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
191	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
31	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
32	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
32	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

185	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
174	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24	Сестра-хозяйка Центр здоровья	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Врач по медицинской профилактике центра здоровья Дневной стационар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
188	Врач-терапевт Детская поликлиника	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
219	Заведующий детской поликлиникой - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
218	Заведующий детским отделением поликлиники - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
208	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01365/04	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
216	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
77	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
209	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
210	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
76	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
203	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
205	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01365/05	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74	Врач-хирург детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
217	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
79	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Травмотологическое отделение																				
35	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да



222	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Успенский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
223	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Ореховский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
224	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Образцовский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
225	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Бахмутовский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
232	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Бочаровский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
233	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Раменский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
235	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Михалевский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
236	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Пятницкий ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
246	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Курьяновский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
01365/12 5	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Осугский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
240	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Муравьевский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
241	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Медведевский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
242	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Домашинский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
243	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Верхневолжский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
244	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Мончловский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
245	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Погорелковский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
247	Заведующий ФАП - фельдшер <i>Запцевский ФАП</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
248	Заведующий ФАП - фельдшер <b>Глебовский кабинет врача общей практики</b>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
220	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
01365/13 5	Медицинская сестра врача об- щей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
86	<b>Глебовская поликлиника</b> Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
100	<b>Отделение паллиативной медицинской помощи</b> Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

227	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
91	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Итомлинский кабинет врача общей практики</b>																					
102	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
105	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Итомлинская поликлиника</b>																					
117	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
112	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
115	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Администрация</b>																					
01365/145	Директор больницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
139	Заместитель главного врача по детству и родовспоможению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
142	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
143	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
147	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Заведующий организационно-методическим отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственный отдел</b>																					
1	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Амбулаторный центр диагностики и лечения корона-вирусной инфекции</b>																					
01365/156	Заведующий амбулаторным центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
01365/157	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
01365/158	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
01365/159	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение анестезиологии и реанимации</b>																					
01365/160	Врач-трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 13.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам



Дмитриева М.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

26.04.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома ГБУЗ "Ржевская ЦРБ"



Кудряшова О.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

26.04.21

(дата)

Начальник отдела кадров



Браун Е.С.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

26.04.21

(дата)

Юрисконсульт



Коньков В.С.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

26.04.21

(дата)

Специалист по охране труда



Петрова Е.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

26.04.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4728

Казакова Елена Александровна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

13.04.2021

(дата)